ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТИПОВЫХ ДОГОВОРОВ НА ВЫПОЛНЕНИЕ
ПРОЕКТНЫХ И ИЗЫСКАТЕЛЬНЫХ РАБОТ И НА СТРОИТЕЛЬСТВО
ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА С НАДВОРНЫМИ ПОСТРОЙКАМИ

Утративший силу
ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР ОТ 29
ДЕКАБРЯ 1982 ГОДА № 498 СП КАЗАХСКОЙ ССР, 1983 Г., № 2, СТ.6.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 10 апреля 1996 г. № 416.
1996 года №71.
     COBET МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     УТВЕРДИТЬ СОГЛАСОВАННЫЕ C ГОСУДАРСТВЕННЫМ КОМИТЕТОМ
ПО ГРАЖДАНСКОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ И АРХИТЕКТУРЕ ПРИ ГОССТРОЕ
СССР, МИНИСТЕРСТВОМ ФИНАНСОВ СССР, ГОСБАНКОМ CCCP И
СТРОЙБАНКОМ CCCP ПРИЛАГАЕМЫЕ ТИПОВОЙ ДОГОВОР HA
ВЫПОЛНЕНИЕ ПРОЕКТНЫХ И ИЗЫСКАТЕЛЬСКИХ РАБОТ HA
СТРОИТЕЛЬСТВО ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА C
НАДВОРНЫМИ ПОСТРОЙКАМИ И ТИПОВОЙ ДОГОВОР HA
СТРОИТЕЛЬСТВО ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОВОГО ДОМА C
Н А Д В О Р Н Ы М И  П О С Т Р О Й К А М И .

    П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь
    COBETA МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP
    У П Р А В Л Я Ю Щ И Й  Д Е Л А М И
    COBETA МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP

                                                      УТВЕРЖДЕН

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕМ COBETA МИНИСТРОВ
                                                    КАЗАХСКОЙ CCP
                                               OT 29 ДЕКАБРЯ 1982 ГОДА N 498

                                 Т И П О В О Й  Д О Г О В О Р

        HA ВЫПОЛНЕНИЕ ПРОЕКТНЫХ И ИЗЫСКАТЕЛЬСКИХ РАБОТ HA
С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В О
             ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА C НАДВОРНЫМИ
П О С Т Р О Й К А М И

                                                      УТВЕРЖДЕН

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕМ COBETA МИНИСТРОВ
                                                    КАЗАХСКОЙ CCP
                                               OT 29 ДЕКАБРЯ 1982 ГОДА N 498

                                 Т И П О В О Й  Д О Г О В О Р
                 HA СТРОИТЕЛЬСТВО ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА
                           C  НАДВОРНЫМИ ПОСТРОЙКАМИ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан